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رقابت پایاپای »زن و بچه« و 
»پیرپسر« در گیشه

سینماها در هفته دوم مرداد شاهد رقابت دو درام اجتماعی 
در راس مثلث بالای جدول فروش بودند، همچنین اقبال به 
انیمیشن ها باعث شد تا در میان ۱۰ فیلم پرفروش هفته قرار 

گیرند.
به گزارش ایرنا، در هفته ای که گذشت سینماها رقابت پایاپایی 
میان دو درام اجتماعی؛ یعنی فیلم پیرپسر به کارگردانی اکتای 
براهنی و فیلم زن وبچه ساخته سعید روستایی را تجربه کردند. 
زن و بچه که تقریبا ۴۰ روز پس از پیرپسر اکران شده توانسته 
در این ۴۰ روز، فروش هفتگی خود را با پیرپسر به عدد یکسانی 

برساند.
پیرپسر اکنون با نزدیک به ۱۳ میلیارد تومان فروش از ۱۱ تا 
۱۷ مرداد در جایگاه دوم جدول فروش و زن و بچه با نزدیک با 
حدودا ۱۲ میلیارد تومان فروش، جایگاه سوم را به خود اختصاص 

داده است.
در مجموع فیلم پیرپسر که از ۲۱ خرداد اکران آن آغاز و با آغاز 
جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران هم نمایش آن 
متوقف شد، تاکنون بیش از ۱۲۲ میلیارد فروش داشته است و 
فیلم زن وبچه نیز که از اول مرداد روی پرده نقره ای رفت، بیش 

از ۴۶ میلیارد فروش را ثبت کرده است.
پیش از این دو اما کمدی مرد عینکی به کارگردانی کریم امینی 
قرار دارد که مثلث فروش را کامل تر می کند. این فیلم هم که 
تقریبا نزدیک به ۲۰ روز از اکران آن گذشته، فروش ۱۷ میلیارد 
و ۲۰۰ میلیونی را در هفته ای که گذشت تجربه کرد تا نخستین 
جایگاه فروش را به خود اختصاص دهد و در مجموع روزهای 

اکران فروش بیش از ۵۷ میلیارد تومانی را تجربه کند.
سینماها در این هفته حدودا ۴۸ میلیارد تومان فروش و نزدیک 
به ۷۰۰ هزار نفر مخاطب داشتند. نکته جالب آنکه پس از این 
سه فیلم، جایگاه فروش دیگر فیلم ها تا رتبه دهم، همگی به 

کمدی ها و انیمیشن ها اختصاص دارد.
دو کمدی »جزایر قناری« و »صددام« با فروشی نزدیک به هم 
و در بازه ۲ تا ۳ میلیارد تومانی، به ترتیب در جایگاه های چهارم 
و پنجم جدول فروش هفتگی ایستاده اند.انیمیشن »فرمانروای 
آب« که اکران خود را به تازگی و از هفته گذشته آغاز کرده، 
توانست با فروش ۷۰۰ میلیون تومانی در رتبه بعدی جدول 

فروش این هفته قرار گیرد.
ششمین رتبه فروش در هفته ای که گذشت نیز متعلق به یک 
کمدی است. انیمیشن »رویا شهر« به فروش ۴۸۰ میلیون 
تومانی رسید. پس از این فیلم کمدی »سلام علیکم حاج آقا« 

قرار دارد که ۲۵۰ میلیون تومان به گیشه واریز کرد.
انیمیشن »پسر دلفینی۲« و کمدی »خانه ارواح« نیز با ۱۴۱ 
میلیون تومان و ۱۰۰ میلیون تومان به ترتیب در رده های نهم 
و دهم قرار دارند تا ۱۰ فیلم پرفروش این هفته در حداقلی ترین 

حالت گیشه، روی مرز ۱۰۰ میلیون تومان فروش بسته شود.

انتشار فراخوان مقاله پنجمین 
همایش ادبیات کودک 

ادبیات  پنجمین همایش دوسالانه  برای  فراخوان مقاله 
کودک و مطالعات کودکی با عنوان »کودکی و ادبیات 
کودک در عصر فناوری های نوین دیجیتال« منتشر شد و 
علاقه مندان تا ۳۱ شهریور فرصت دارند آثار خود را به این 

همایش ارسال کنند.
به گزارش ایرنا، شورای کتاب کودک پنجمین همایش 
پاییز  کودکی،  مطالعات  و  کودک  ادبیات  دوسالانه 
عنوان  با  رویداد  این  فراخوان  و  می کند  ۱۴۰۴برگزار 
نوین  فناوری های  عصر  در  کودک  ادبیات  و  »کودکی 
دیجیتال« منتشر شد.در متن فراخوان نوشته شده است: 
شورای کتاب کودک از عموم متخصصان، پژوهشگران، 
دانشجویان و علاقه مندان به ادبیات کودک و مطالعات 
کودکی دعوت می کند برای شرکت در پنجمین همایش 
دوسالانه ی ادبیات کودک و مطالعات کودکی که در پاییز 
۱۴۰۴ برگزار خواهد شد، چکیده های تفصیلی خود را ارسال 

کنند.

دلم می خواهد یقه جنگ را 
بگیرم

ماه  فروردین  در  که  سینما  کارگردان  وادی زاده  حسین 
فیلم سینمایی »ما« را در ارتباط با جنگ اما در نگاهی نو 
مقابل دوربین برده می گوید: از دست جنگ عصبانی ام. دلم 
می خواهد یقه اش را بگیرم و بگویم می شود ما را رها کنی؟

حسین وادی زاده در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: من کلا 
نگاهم به جنگ، جهان وطنی است. درواقع، هر جنگی که 
در جهان رخ می دهد؛ یک طرف جنگ را به کشوری دیگر 
تحمیل می کند و طرف مقابل مجبور به دفاع است. قاعدتا 
هیچ انسانی در این جهان نیست که از جنگ لذت ببرد و 
همین تفکر ضد جنگ خودش جنگی است بر علیه جنگ.
او ادامه داد: من خودم بچه جنگ هستم، در جنگ تربیت 
شدم، در جنگ ترسیدم، در جنگ بزرگ شدم و تمام این 
تجربیات را مثل هم نسلی های خودم با همه وجود حس 
در  نیست.وادی زاده  پیروز  جهان  در  جنگی  هیچ  کردم. 
تعریفی از جنگ ۱۲ روزه گفت: این جنگ، یک خط قرمز 
بزرگ داشت به نام وطن و همیشه وطن است که مردم را 
به هم نزدیک می کند. حتی وطنی به اندازه یک آپارتمان.
این کارگردان سینما که با فیلم »امتزاج« توانست به برخی 
از جشنواره های خارجی اعم از استرالیا، انگلیس، فرانسه و 
لیتوانی راه یابد، در پاسخ به این سوال که اگر بخواهی اثری 
در این باره بسازی از چه زاویه ای به آن نگاه می کنی پاسخ 
داد: چشم هایتان را ببندید و موسیقی جنگ را گوش کنید و 

هر چیزی که دلتان می خواهد تصور کنید.

محمود فرشچیان، شاعر قلم و نگار هنر ایران، با آفرینش آثار 
بی نظیر نگارگری و نقاشی مذهبی، روح و جان فرهنگ ایرانی را 
در بوم هنر به تصویر کشید. او پلی بود میان سنت و نوآوری که 
در هر خط و رنگش، حکایتی از ایمان و عشق به فرهنگ ایران 

زمزمه می کرد.
محمود فرشچیان، هنرمند برجسته و نام آور هنرهای تجسمی ایران، 
با خلق آثاری بی نظیر در زمینه نگارگری و نقاشی مذهبی، توانست 
سبک و رویکردی نوین در هنر سنتی ایرانی ایجاد کند. آثار او 
که ترکیبی از سنت های کهن و نوآوری های هنری است، نه تنها 
در ایران بلکه در سطح بین المللی به عنوان نمادی از پیوند هنر با 
معنویت و فرهنگ اسلامی شناخته می شود. زندگی و مسیر هنری 
این استاد بزرگ، نمونه ای بارز از تعهد، اخلاق و معنویت در عرصه 
هنر است که میراثی گران بها برای نسل های آینده به شمار می آید.

محمود فرشچیان در خانواده ای فرهنگی و هنردوست در شهر 
تاریخی و هنرمندپرور اصفهان چشم به جهان گشود. پدر او تاجر 
فرش بود و از چهره های معتبر و شناخته شده جامعه اصفهان به 
شمار می رفت، فرشچیان از سنین کودکی در فضای فرهنگی پر 
بار و هنری اصفهان رشد کرد و استعداد ویژه ای در زمینه نقاشی 
و نگارگری از خود نشان داد، وی به سرعت توجه استادان هنر را 
به خود جلب کرد و سرانجام شاگردی برجسته و درجه یک استاد 
عیسی بهادری، بنیان گذار هنرهای زیبای اصفهان شد، این ارتباط 
آموزشی عمیق و مستحکم زمینه ساز شکل گیری سبک هنری 
خاص و منحصربه فرد فرشچیان شد که در آن سنت های دیرینه 

هنر ایرانی با نگاه نو و خلاقانه ترکیب شده بود.
آثار استاد فرشچیان در طی سال ها به دلیل کیفیت هنری بالا 
هنردوستان،  ویژه  توجه  مورد  خود،  غنی  معنوی  محتوای  و 
پژوهشگران و مجموعه داران قرار گرفت. بسیاری از این آثار در 
موزه های معتبر داخلی و خارجی به نمایش گذاشته شده اند و نمادی 
از فرهنگ و هنر اصیل ایرانی به شمار می روند. علاوه بر خلق 
تابلوهای برجسته، فرشچیان در عرصه طراحی ضریح و نگاره های 
مذهبی نیز فعالیت هایی ارزشمند داشته است که موجب ارتقای هنر 

مذهبی ایرانی شده است.
استاد محمود فرشچیان فراتر از یک هنرمند صرف بود؛ او فردی 
متعهد، اخلاق مدار و روحانی بود که نگاه عمیق و معنوی خود را به 
هنر منعکس می کرد. هنر برای ایشان نه تنها وسیله ای برای خلق 
زیبایی، بلکه راهی برای بیان ایمان، اخلاق و معنویت بود. این 
ویژگی ها موجب شده بود که رفتار و کلام او نیز همچون آثارش، 

دلنشین، مهربانانه و مملو از احترام باشد.
Á  استاد فرشچیان مایه افتخار اصفهان و ایران
بود

اصغر طاهری، هنرمند نقاش، خوشنویس و شاعر با سابقه اصفهانی 
به ایمنا می گوید: استاد محمود فرشچیان یکی از برجسته ترین و 
محترم ترین شخصیت های هنری کشور و استاد شاخص هنرهای 

زیبای اصفهان بود؛ او از شاگردان درجه یک استاد عیسی بهادری به 
شمار می رفت؛ استادی که خود بنیان گذار هنرهای زیبای اصفهان 
بود و تأثیر بسزایی در شکوفایی این هنر داشت. استاد فرشچیان 
با هنر منحصر به فرد خود، مایه افتخار نه تنها اصفهان بلکه کل 

ایران بود.
او می افزاید: پدر استاد فرشچیان تاجر فرش بود و در آن زمان از 
چهره های شناخته شده و معتبر اصفهان به حساب می آمد. خود 
او نیز به واسطه هنر و قلم توانمندش بسیار معروف شد و آثار 
بی نظیری خلق کرد که هرکدام سندی ارزشمند از فرهنگ و هنر 
این سرزمین است، از جمله آثار بسیار مهم و شاخص او می توان 
به تابلوهای مشهور »عصر عاشورا« و »ضامن آهو« اشاره کرد 
که از نگاه هنری و تاریخی جایگاهی ویژه دارند، همچنین استاد 
فرشچیان تصویری از امام رضا )ع( کشید که نمونه ای برجسته از 

هنر مذهبی او است.
این هنرمند ادامه می دهد: استاد فرشچیان طراحی ضریحی برای 
امام رضا )ع( انجام داد که سال هاست به عنوان ضریح اصلی آن 
حرم مطهر مورد استفاده قرار می گیرد و به لحاظ هنری و معنوی 
بسیار حائز اهمیت است. آثار او نه تنها در ایران، بلکه توسط وزرا 
و مقامات خارجی مورد توجه قرار گرفت و برخی از این آثار در 

موزه های معتبر داخلی و خارجی به نمایش درآمده اند.
Á  استاد فرشچیان هنوز هم برای ما زنده و حاضر

است
مناسبت  و  در چندین جلسه  بنده  طاهری خاطرنشان می کند: 

مختلف افتخار داشتم به طور حضوری با استاد فرشچیان دیدار و 
گفت وگو داشته باشم. در همه این دیدارها، او انسانی بسیار بزرگوار 
و با متانت بود؛ به نظر من، استاد فرشچیان هنوز هم برای ما زنده 
و حاضر است و همچنان جایگاه والایی در دل هنر دوستان و 

شاگردانشان دارد.
او در مورد ویژگی های شخصیتی استاد فرشچیان بیان می کند: او 
فردی با اخلاق بسیار نیکو و بلندمرتبه بود. به اعتقاد من، هنرمندان 
کسانی هستند که به نوعی انتخاب شدگان خداوند به شمار می آیند 
و رابطه ای عمیق با معنویت دارند. استاد فرشچیان نیز از این قاعده 
مستثنا نبود؛ مهربان، دلسوز و دارای کلامی شیرین و دلنشین بود 

که به خوبی با دیگران ارتباط برقرار می کرد.
این هنرمند با اشاره به آثار استاد فرشچیان می گوید: آثار او بسیار 
گسترده و متعدد است و از لحاظ کمی نمی توان همه را نام برد، اما 
از میان کارهای مهم او، طراحی ضریح های امام رضا )ع(، تصاویر 
حضرت زینب )س( و حضرت رقیه )س(، تابلوهای »عصر عاشورا« 
و چهره امام رضا که بر اساس خوابی که استاد فرشچیان دیده بودند 
کشیده شده است، از شاخص ترین نمونه های کارهای هنری ایشان 

به شمار می روند.
Á  تلاش مستمر 8۰ ساله جایگاهی دست نیافتنی

برای استاد فرشچیان به ارمغان آورد
رضا بدرالسما، نگارگر شهیر اصفهانی نیز به ایمنا می گوید: خبر 
درگذشت این هنرمند بزرگ ما را بسیار متأثر کرد و ضایعه ای 
جبران ناپذیر برای همه ایرانیان و جامعه هنری جهان است، این 

فقدان را به ملت ایران، به ویژه مردم اصفهان که استاد در آن متولد 
شد، تسلیت می گویم. هرچند جسم او از میان ما رفت، اما آثار و 

نامش جاودانه خواهد ماند.
او درباره سبک هنری استاد فرشچیان می افزاید استاد فرشچیان 
صاحب سبک بود و این ویژگی بسیار مهمی برای یک هنرمند است 
که سبک منحصربه فرد خود را داشته باشد. او با الهام از نمادهای 
ایرانی و تاریخ کهن این سرزمین، آثاری خلق کرد که متمایز از آثار 
دیگران بود. هرکس آثارش را می دید، بی درنگ تشخیص می داد 
که این اثر متعلق به استاد فرشچیان است. همین سبک ویژه و 
تلاش مستمر بیش از هشتاد ساله موجب شد تا به جایگاهی دست 

پیدا کنند که زمانی دست نیافتنی به نظر می رسید.
این نگارگر ادامه داد: آثار به یادگار مانده از استاد، ارزش و جایگاه 
والایی دارد. از جمله مهم ترین آن ها می توان به طراحی و نظارت 
ساخت ضریح حضرت علی بن موسی الرضا )ع( و ضریح حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( اشاره کرد. ضریح امام حسین )ع( که توسط 
استاد طراحی شد، به دلیل نقوش بی نظیر و شکوه خیره کننده اش، هر 
بیننده ای را در حرم مجذوب می کند. این افتخار بزرگ جز با عنایت 
الهی نصیب او نشد و همین آثار گران بها نام استاد را برای همیشه 
در تاریخ هنر ایران و جهان ماندگار کرده است.زندگی و آثار استاد 
محمود فرشچیان نمادی از پیوندی مستحکم میان هنر، معنویت و 
اخلاق است. او با خلق آثار برجسته ای که هم از نظر زیبایی شناسی 
و هم از منظر محتوای معنوی در سطح بالایی قرار دارند، سهمی 
بی بدیل در توسعه هنر نگارگری و هنرهای زیبای ایرانی گذاشت. 

خبر خبر 

شاعر قلم و نگار؛ جاودانه در قاب نقش و نور
  5 i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r

w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r5034 یکشنبه  20 آبان 1403  سال بیست و یکم  شماره }} تلفن ارتباط خوانندگان : 36293750

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1330- 1- 1(برابر رای 2667 مورخ 1404/03/07 به شماره کلاسه 1336 مالکیت آقای/خانم شهلا 
ابراهیمی بابائی ورنوسفادرانی شناسنامه شماره 1627 کدملی 6219196473 صادره فرزند پرویز در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب چهار دیواری محصور به مساحت 174.70 مترمربع پلاک شماره 226 
فرعی از 120 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 100 دفتر 
81 و صفحه 103 دفتر 81 و صفحه 94 دفتر 81 و صفحه 112 دفتر 81 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
2( برابر رای 2667 مورخ 1404/03/07 به شماره کلاسه 1336 مالکیت آقای/خانم قدیرعلی علی پور 
ورنوسفادرانی شناسنامه شماره 142 کدملی 1140969171 صادره فرزند محمد در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب چهار دیواری محصور به مساحت 174.70 مترمربع پلاک شماره 226 فرعی از 120 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 100 دفتر 81 و صفحه 
103 دفتر 81 و صفحه 94 دفتر 81 و صفحه 112 دفتر 81 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/05 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/05/20 سید محمدحسن مصطفوی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی 

شهر  1971348/م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1332- 1- برابر رای شماره  140460302018000612 مورخ 1404/02/10 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر اسفندیاری جزی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 65133 نسبت به شش دانگ یک درب باغ به مساحت 8665.15 مترمربع از قسمتی 
پلاک شماره 419 اصلی واقع در اصفهان گز برخوار اراضی حیدرآباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب سند ابتیاعی به شماره 53303-1390/05/16 دفتر 54 گز مالکیت اصغر 
اسفندیاری حزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/05/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/20 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک برخوار  شناسه م الف : 1971582
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1332- 1- برابر رای شماره  140460302018000610 مورخ 1404/02/10 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر اسفندیاری جزی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 65133 نسبت به شش دانگ یک درب باغ به مساحت 1201.89 مترمربع از قسمتی 
پلاک شماره 419 اصلی واقع در اصفهان گز برخوار اراضی حیدرآباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد 
برخوار خریداری به موجب سند ابتیاعی به شماره 2734-1332/06/08 مالکیت خانمها اقدس برومند فرزند 
سلیمان همچنین سند ابتیاعی به شماره 54112-1390/09/01 دفتر 54 گز مالکیت اصغر اسفندیاری 

جزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/05/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/20 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک برخوار  شناسه م الف : 1971582
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1332- 1- برابر رای شماره  140460302018000460 مورخ 1404/02/02 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر اسفندیاری جزی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 65133 نسبت به شش دانگ یک درب باغ به مساحت 1976.50 مترمربع از قسمتی 
پلاک شماره 419 اصلی واقع در اصفهان گز برخوار اراضی حیدرآباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب سند ابتیاعی به شماره 25527-1397/09/05 دفتر خانه 26 شاهین شهر 
به نام متقاضی اصغر اسفندیاری جزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/20 مهدی 

ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف : 1971582
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1333 - 1- برابر رای شماره  140460302018000977 مورخ 1404/02/31 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم حق شناس فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 9687 صادره از اصفهان نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 78.15 مترمربع از 
قسمتی پلاک شماره 310 اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه ثیت ملک 
دولت آباد برخوار به موجب سند ابتیاعی به شماره 91650-1401/03/18 دفتر خانه 96 دولت آباد مالکیت 
ابراهیم حق شناس فرزند محمود محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/20 مهدی 

ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1971609
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
1484-1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027005265 مورخ 1404/03/18 حجت اله شاه میرزائی فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 4789 صادره از تهران بشماره ملی 0037417746 در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین )با 
کاربری زراعی – باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 46 اصلی واقع در بخش 18 ثبت 
اصفهان به مساحت 490/10  مترمربع خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/04 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی 

وصفی 1980240/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1482-1- برابر رای شماره 140360302034020824 مورخ 1403/11/03 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حمیدرضا خالوئی فرد فرزند علی بشماره شناسنامه 
3679 صادره از کاشان و عطیه جمالی فرد فرزند علی شماره شناسنامه 776 صادره از کاشان هر کدام 
سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 89/48 متر مربع مفروز از پلاک 1427 فرعی از 49 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای ماشالله گیلاسی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/5/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/6/4     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1979483
آگهی فقدان سند مالکیت

1489- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٠٠٩٠٠1319 نظر به اینکه آقای عباس/صادقی فرزند علی به 
استناد دو برگ استشهادیه که هویت و امضاء شهود رسما به شناسه یکتا 1٤0٤02150170000٤٣٦ و رمز 
تصدیق 1٠١٤٤٩ دفترخانه ٧٤ -شهر مبارکه گواهی شده مدعی است سند مالکیت مالکیت بشماره چاپی 
٤٨٨٦٥٦ سری ب سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 1400203020090010٨٦ مربوط به از ششدانگ 
یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ٣٥٠٦ فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور، 
واقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک مبارکه استان اصفهان به مساحت ٢٣٦.٣٥ متر مربع، مالکیت 
عباس/صادقی فرزند علی شماره شناسنامه ٤٠ تاریخ تولد 1359/0٤/19 صادره از مبارکه دارای شماره ملی 
٥٤١٩٧٦٥١٣٦ با جز سهم ٦ از کل سهم ٦ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان )واقع در شهرستان 
مبارکه مبارکه - خیابان بسیج شمالی( مفقود و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا برابر 
ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در 
این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1981601/م الف

آگهی تحدید حدود عمومی منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب 
اصفهان 

1485-1- پیرو آگهی های نوبتی قبلی و  به موجب ماده 14  قانون 
ثبت اسناد و املاک تحدید حدود املاک واقع در قسمتی از بخش 5 ثبت 

اصفهان به شرح ذیل  صورت  میگردد :
4483/5753-آقای قربانعلی تخشا شمس آبادی   فرزند ابراهیم  ششدانگ  
یکباب خانه مسکونی  بمساحت 162/26مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
4483/5754- خانم زهرا بیگم نادری فرزند رمضان وآقای محمد علی 
بابادی حیدری    فرزند باران )هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ(  ششدانگ  یکباب خانه مسکونی  بمساحت183/85مترمربع واقع 

اصفهان دربخش5ثبت 
4483/5785- آقای اسماعیل چترائی عزیزآبادی فرزند محمود  و خانم 
زهره شیاسی ارانی فرزند محمدعلی  )هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ(  ششدانگ  یکباب خانه مسکونی  دو طبقه مجزا شده از 

4483/178 بمساحت 250/25 مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
برای روز یکشنبه 1404/06/16

5000/9417-خانم صغری یداله زاده محمودآبادی  فرزند یداله  ششدانگ 
یکباب خانه مسکونی بمساحت 169/63مترمربع واقع دربخش5ثبت 

اصفهان

5000/27942- خانم سارا نقی زاده  فرزند جمشید   و خانم آذر خوش کام 
فرزند شیرزاد )هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ(   ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی مجزا شده از 5000/1851  بمساحت60/89 

مترمربع واقع دربخش5ثبت اصفهان
5000/27944- آقای سید محمد حجازی دهاقانی    فرزند سید مصطفی   
واقع  مترمربع   41/51 بمساحت  مسکونی   خانه  یکباب  ششدانگ  

دربخش5ثبت اصفهان
 برای روز سه شنبه 1404/06/18

تحدید حدود املاک فوق به ترتیب از ساعت 8:30  صبح  در تاریخهای 
قید شده در آگهی در محل،  انجام خواهد شد .  لذا از صاحبان املاک و  
مجاورین آنها بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند و چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها 
در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
آنها با حدود اظهار شده از طریق مجاورین تحدید حدود خواهد شد و 
اعتراض مجاورین وصاحبان املاک و کسانی که در موقع مقرر حاضر 
نباشد مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس و تحدید 
حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: دوشنبه مورخ 
1404/05/20 حسین عینی-  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب 

اصفهان 1980387/م الف  

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فولاد پاسارگاد اسپادانا به شناسه 
ملی 14008015410 و به شماره ثبت 61613

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/02/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
-بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/01/31 در 
خصوص افزایش سرمایه به هیات مدیره ، سرمایه شرکت ازطریق واریز نقدی 
وصدورسهام جدید) طی گواهی شماره 1/3301/24 مورخ 1404/02/01 نزد 

بانک صادرات شعبه سه راه سیمین ( از مبلغ20،100،000،000ریال به مبلغ 
50،100،000،000 ریال افزایش یافت. ماده مربوطه در اساسنامه شرکت به 
شرح ذیل اصلاح گردید سرمایه شرکت مبلغ 50،100،000،000 ریال منقسم به 
5،010،000 سهم 10،000ریالی با نام عادی که تماماً پرداخت شده است. اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

اصفهان )1981615( 

ÁوÁ»بچهÁوÁزن«ÁپایاپایÁرقابت
»پیرپسر«ÁدرÁگیشه

سینماها در هفته دوم مرداد شاهد رقابت دو درام اجتماعی 
در راس مثلث بالای جدول فروش بودند، همچنین اقبال به 
انیمیشن ها باعث شد تا در میان 10 فیلم پرفروش هفته قرار 

گیرند.
به گزارش ایرنا، در هفته ای که گذشت سینماها رقابت پایاپایی 
میان دو درام اجتماعی؛ یعنی فیلم پیرپسر به کارگردانی اکتای 
براهنی و فیلم زن وبچه ساخته سعید روستایی را تجربه کردند. 
زن و بچه که تقریبا 40 روز پس از پیرپسر اکران شده توانسته 
در این 40 روز، فروش هفتگی خود را با پیرپسر به عدد یکسانی 

برساند.
پیرپسر اکنون با نزدیک به 13 میلیارد تومان فروش از 11 تا 
17 مرداد در جایگاه دوم جدول فروش و زن و بچه با نزدیک با 
حدودا 12 میلیارد تومان فروش، جایگاه سوم را به خود اختصاص 

داده است.
در مجموع فیلم پیرپسر که از 21 خرداد اکران آن آغاز و با آغاز 
جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران هم نمایش آن 
متوقف شد، تاکنون بیش از 122 میلیارد فروش داشته است و 
فیلم زن وبچه نیز که از اول مرداد روی پرده نقره ای رفت، بیش 

از 46 میلیارد فروش را ثبت کرده است.
پیش از این دو اما کمدی مرد عینکی به کارگردانی کریم امینی 
قرار دارد که مثلث فروش را کامل تر می کند. این فیلم هم که 
تقریبا نزدیک به 20 روز از اکران آن گذشته، فروش 17 میلیارد 
و 200 میلیونی را در هفته ای که گذشت تجربه کرد تا نخستین 
جایگاه فروش را به خود اختصاص دهد و در مجموع روزهای 

اکران فروش بیش از 57 میلیارد تومانی را تجربه کند.
سینماها در این هفته حدودا 48 میلیارد تومان فروش و نزدیک 
به 700 هزار نفر مخاطب داشتند. نکته جالب آنکه پس از این 
سه فیلم، جایگاه فروش دیگر فیلم ها تا رتبه دهم، همگی به 

کمدی ها و انیمیشن ها اختصاص دارد.
دو کمدی »جزایر قناری« و »صددام« با فروشی نزدیک به هم 
و در بازه 2 تا 3 میلیارد تومانی، به ترتیب در جایگاه های چهارم 
و پنجم جدول فروش هفتگی ایستاده اند.انیمیشن »فرمانروای 
آب« که اکران خود را به تازگی و از هفته گذشته آغاز کرده، 
توانست با فروش 700 میلیون تومانی در رتبه بعدی جدول 

فروش این هفته قرار گیرد.
ششمین رتبه فروش در هفته ای که گذشت نیز متعلق به یک 
کمدی است. انیمیشن »رویا شهر« به فروش 480 میلیون 
تومانی رسید. پس از این فیلم کمدی »سلام علیکم حاج آقا« 

قرار دارد که 250 میلیون تومان به گیشه واریز کرد.
انیمیشن »پسر دلفینی2« و کمدی »خانه ارواح« نیز با 141 
میلیون تومان و 100 میلیون تومان به ترتیب در رده های نهم 
و دهم قرار دارند تا 10 فیلم پرفروش این هفته در حداقلی ترین 

حالت گیشه، روی مرز 100 میلیون تومان فروش بسته شود.

ÁپنجمینÁمقالهÁفراخوانÁانتشار
ÁكودکÁادبیاتÁهمایش

ادبیات  پنجمین همایش دوسالانه  برای  فراخوان مقاله 
کودک و مطالعات کودکی با عنوان »کودکی و ادبیات 
کودک در عصر فناوری های نوین دیجیتال« منتشر شد و 
علاقه مندان تا 31 شهریور فرصت دارند آثار خود را به این 

همایش ارسال کنند.
به گزارش ایرنا، شورای کتاب کودک پنجمین همایش 
پاییز  کودکی،  مطالعات  و  کودک  ادبیات  دوسالانه 
عنوان  با  رویداد  این  فراخوان  و  می کند  1404برگزار 
نوین  فناوری های  عصر  در  کودک  ادبیات  و  »کودکی 
دیجیتال« منتشر شد.در متن فراخوان نوشته شده است: 
شورای کتاب کودک از عموم متخصصان، پژوهشگران، 
دانشجویان و علاقه مندان به ادبیات کودک و مطالعات 
کودکی دعوت می کند برای شرکت در پنجمین همایش 
دوسالانه ی ادبیات کودک و مطالعات کودکی که در پاییز 
1404 برگزار خواهد شد، چکیده های تفصیلی خود را ارسال 

کنند.

ÁراÁجنگÁیقهÁخواهدÁمیÁدلم
بگیرم

ماه  فروردین  در  که  سینما  کارگردان  وادی زاده  حسین 
فیلم سینمایی »ما« را در ارتباط با جنگ اما در نگاهی نو 
مقابل دوربین برده می گوید: از دست جنگ عصبانی ام. دلم 
می خواهد یقه اش را بگیرم و بگویم می شود ما را رها کنی؟
حسین وادی زاده در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: من کلا 
نگاهم به جنگ، جهان وطنی است. درواقع، هر جنگی که 
در جهان رخ می دهد؛ یک طرف جنگ را به کشوری دیگر 
تحمیل می کند و طرف مقابل مجبور به دفاع است. قاعدتا 
هیچ انسانی در این جهان نیست که از جنگ لذت ببرد و 
همین تفکر ضد جنگ خودش جنگی است بر علیه جنگ.
او ادامه داد: من خودم بچه جنگ هستم، در جنگ تربیت 
شدم، در جنگ ترسیدم، در جنگ بزرگ شدم و تمام این 
تجربیات را مثل هم نسلی های خودم با همه وجود حس 
در  نیست.وادی زاده  پیروز  جهان  در  جنگی  هیچ  کردم. 
تعریفی از جنگ 12 روزه گفت: این جنگ، یک خط قرمز 
بزرگ داشت به نام وطن و همیشه وطن است که مردم را 
به هم نزدیک می کند. حتی وطنی به اندازه یک آپارتمان.
این کارگردان سینما که با فیلم »امتزاج« توانست به برخی 
از جشنواره های خارجی اعم از استرالیا، انگلیس، فرانسه و 
لیتوانی راه یابد، در پاسخ به این سوال که اگر بخواهی اثری 
در این باره بسازی از چه زاویه ای به آن نگاه می کنی پاسخ 
داد: چشم هایتان را ببندید و موسیقی جنگ را گوش کنید و 

هر چیزی که دلتان می خواهد تصور کنید.

محمود فرشچیان، شاعر قلم و نگار هنر ایران، با آفرینش آثار 
بی نظیر نگارگری و نقاشی مذهبی، روح و جان فرهنگ ایرانی را 
در بوم هنر به تصویر کشید. او پلی بود میان سنت و نوآوری که 
در هر خط و رنگش، حکایتی از ایمان و عشق به فرهنگ ایران 

زمزمه می کرد.
محمود فرشچیان، هنرمند برجسته و نام آور هنرهای تجسمی ایران، 
با خلق آثاری بی نظیر در زمینه نگارگری و نقاشی مذهبی، توانست 
سبک و رویکردی نوین در هنر سنتی ایرانی ایجاد کند. آثار او 
که ترکیبی از سنت های کهن و نوآوری های هنری است، نه تنها 
در ایران بلکه در سطح بین المللی به عنوان نمادی از پیوند هنر با 
معنویت و فرهنگ اسلامی شناخته می شود. زندگی و مسیر هنری 
این استاد بزرگ، نمونه ای بارز از تعهد، اخلاق و معنویت در عرصه 
هنر است که میراثی گران بها برای نسل های آینده به شمار می آید.

محمود فرشچیان در خانواده ای فرهنگی و هنردوست در شهر 
تاریخی و هنرمندپرور اصفهان چشم به جهان گشود. پدر او تاجر 
فرش بود و از چهره های معتبر و شناخته شده جامعه اصفهان به 
شمار می رفت، فرشچیان از سنین کودکی در فضای فرهنگی پر 
بار و هنری اصفهان رشد کرد و استعداد ویژه ای در زمینه نقاشی 
و نگارگری از خود نشان داد، وی به سرعت توجه استادان هنر را 
به خود جلب کرد و سرانجام شاگردی برجسته و درجه یک استاد 
عیسی بهادری، بنیان گذار هنرهای زیبای اصفهان شد، این ارتباط 
آموزشی عمیق و مستحکم زمینه ساز شکل گیری سبک هنری 
خاص و منحصربه فرد فرشچیان شد که در آن سنت های دیرینه 

هنر ایرانی با نگاه نو و خلاقانه ترکیب شده بود.
آثار استاد فرشچیان در طی سال ها به دلیل کیفیت هنری بالا 
هنردوستان،  ویژه  توجه  مورد  خود،  غنی  معنوی  محتوای  و 
پژوهشگران و مجموعه داران قرار گرفت. بسیاری از این آثار در 
موزه های معتبر داخلی و خارجی به نمایش گذاشته شده اند و نمادی 
از فرهنگ و هنر اصیل ایرانی به شمار می روند. علاوه بر خلق 
تابلوهای برجسته، فرشچیان در عرصه طراحی ضریح و نگاره های 
مذهبی نیز فعالیت هایی ارزشمند داشته است که موجب ارتقای هنر 

مذهبی ایرانی شده است.
استاد محمود فرشچیان فراتر از یک هنرمند صرف بود؛ او فردی 
متعهد، اخلاق مدار و روحانی بود که نگاه عمیق و معنوی خود را به 
هنر منعکس می کرد. هنر برای ایشان نه تنها وسیله ای برای خلق 
زیبایی، بلکه راهی برای بیان ایمان، اخلاق و معنویت بود. این 
ویژگی ها موجب شده بود که رفتار و کلام او نیز همچون آثارش، 

دلنشین، مهربانانه و مملو از احترام باشد.
ÁÁÁایرانÁوÁاصفهانÁافتخارÁمایهÁفرشچیانÁاستاد
بود

اصغر طاهری، هنرمند نقاش، خوشنویس و شاعر با سابقه اصفهانی 
به ایمنا می گوید: استاد محمود فرشچیان یکی از برجسته ترین و 
محترم ترین شخصیت های هنری کشور و استاد شاخص هنرهای 

زیبای اصفهان بود؛ او از شاگردان درجه یک استاد عیسی بهادری به 
شمار می رفت؛ استادی که خود بنیان گذار هنرهای زیبای اصفهان 
بود و تأثیر بسزایی در شکوفایی این هنر داشت. استاد فرشچیان 
با هنر منحصر به فرد خود، مایه افتخار نه تنها اصفهان بلکه کل 

ایران بود.
او می افزاید: پدر استاد فرشچیان تاجر فرش بود و در آن زمان از 
چهره های شناخته شده و معتبر اصفهان به حساب می آمد. خود 
او نیز به واسطه هنر و قلم توانمندش بسیار معروف شد و آثار 
بی نظیری خلق کرد که هرکدام سندی ارزشمند از فرهنگ و هنر 
این سرزمین است، از جمله آثار بسیار مهم و شاخص او می توان 
به تابلوهای مشهور »عصر عاشورا« و »ضامن آهو« اشاره کرد 
که از نگاه هنری و تاریخی جایگاهی ویژه دارند، همچنین استاد 
فرشچیان تصویری از امام رضا )ع( کشید که نمونه ای برجسته از 

هنر مذهبی او است.
این هنرمند ادامه می دهد: استاد فرشچیان طراحی ضریحی برای 
امام رضا )ع( انجام داد که سال هاست به عنوان ضریح اصلی آن 
حرم مطهر مورد استفاده قرار می گیرد و به لحاظ هنری و معنوی 
بسیار حائز اهمیت است. آثار او نه تنها در ایران، بلکه توسط وزرا 
و مقامات خارجی مورد توجه قرار گرفت و برخی از این آثار در 

موزه های معتبر داخلی و خارجی به نمایش درآمده اند.
ÁÁÁحاضرÁوÁزندهÁماÁبرایÁهمÁهنوزÁفرشچیانÁاستاد

است
مناسبت  و  در چندین جلسه  بنده  طاهری خاطرنشان می کند: 

مختلف افتخار داشتم به طور حضوری با استاد فرشچیان دیدار و 
گفت وگو داشته باشم. در همه این دیدارها، او انسانی بسیار بزرگوار 
و با متانت بود؛ به نظر من، استاد فرشچیان هنوز هم برای ما زنده 
و حاضر است و همچنان جایگاه والایی در دل هنر دوستان و 

شاگردانشان دارد.
او در مورد ویژگی های شخصیتی استاد فرشچیان بیان می کند: او 
فردی با اخلاق بسیار نیکو و بلندمرتبه بود. به اعتقاد من، هنرمندان 
کسانی هستند که به نوعی انتخاب شدگان خداوند به شمار می آیند 
و رابطه ای عمیق با معنویت دارند. استاد فرشچیان نیز از این قاعده 
مستثنا نبود؛ مهربان، دلسوز و دارای کلامی شیرین و دلنشین بود 

که به خوبی با دیگران ارتباط برقرار می کرد.
این هنرمند با اشاره به آثار استاد فرشچیان می گوید: آثار او بسیار 
گسترده و متعدد است و از لحاظ کمی نمی توان همه را نام برد، اما 
از میان کارهای مهم او، طراحی ضریح های امام رضا )ع(، تصاویر 
حضرت زینب )س( و حضرت رقیه )س(، تابلوهای »عصر عاشورا« 
و چهره امام رضا که بر اساس خوابی که استاد فرشچیان دیده بودند 
کشیده شده است، از شاخص ترین نمونه های کارهای هنری ایشان 

به شمار می روند.
ÁÁÁنیافتنیÁدستÁجایگاهیÁسالهÁ۸۰ÁمستمرÁتلاش

برایÁاستادÁفرشچیانÁبهÁارمغانÁآورد
رضا بدرالسما، نگارگر شهیر اصفهانی نیز به ایمنا می گوید: خبر 
درگذشت این هنرمند بزرگ ما را بسیار متأثر کرد و ضایعه ای 
جبران ناپذیر برای همه ایرانیان و جامعه هنری جهان است، این 

فقدان را به ملت ایران، به ویژه مردم اصفهان که استاد در آن متولد 
شد، تسلیت می گویم. هرچند جسم او از میان ما رفت، اما آثار و 

نامش جاودانه خواهد ماند.
او درباره سبک هنری استاد فرشچیان می افزاید استاد فرشچیان 
صاحب سبک بود و این ویژگی بسیار مهمی برای یک هنرمند است 
که سبک منحصربه فرد خود را داشته باشد. او با الهام از نمادهای 
ایرانی و تاریخ کهن این سرزمین، آثاری خلق کرد که متمایز از آثار 
دیگران بود. هرکس آثارش را می دید، بی درنگ تشخیص می داد 
که این اثر متعلق به استاد فرشچیان است. همین سبک ویژه و 
تلاش مستمر بیش از هشتاد ساله موجب شد تا به جایگاهی دست 

پیدا کنند که زمانی دست نیافتنی به نظر می رسید.
این نگارگر ادامه داد: آثار به یادگار مانده از استاد، ارزش و جایگاه 
والایی دارد. از جمله مهم ترین آن ها می توان به طراحی و نظارت 
ساخت ضریح حضرت علی بن موسی الرضا )ع( و ضریح حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( اشاره کرد. ضریح امام حسین )ع( که توسط 
استاد طراحی شد، به دلیل نقوش بی نظیر و شکوه خیره کننده اش، هر 
بیننده ای را در حرم مجذوب می کند. این افتخار بزرگ جز با عنایت 
الهی نصیب او نشد و همین آثار گران بها نام استاد را برای همیشه 
در تاریخ هنر ایران و جهان ماندگار کرده است.زندگی و آثار استاد 
محمود فرشچیان نمادی از پیوندی مستحکم میان هنر، معنویت و 
اخلاق است. او با خلق آثار برجسته ای که هم از نظر زیبایی شناسی 
و هم از منظر محتوای معنوی در سطح بالایی قرار دارند، سهمی 
بی بدیل در توسعه هنر نگارگری و هنرهای زیبای ایرانی گذاشت. 

خبر خبر 
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